Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20» города Кирова

(МБОУ «СОШ № 20» города Кирова)

ПРИКАЗ

от 01.09.2022г. г. Киров № 116/1

О внедрении модели
наставничествапедагогических
работников.

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №
20» города Кирова от 29.08.2022г. протокол № 1, с учетом мнения первичной
профсоюзной организации МБОУ «СОШ № 20» города Кирова от 28.08.2022г.
протокол № 6.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 года в действие прилагаемые

документы:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «СОШ № 20» города Кирова.
1.2 Дорожную карту по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 20» города
Кирова.

1.3 План работы по реализации программы наставничества (модель
взаимодействия «учитель-учитель»).

2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического
коллектива.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 20» J1Z" С.В. Токменинов
ы /ASS

		2022-11-08T08:26:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 20" ГОРОДА КИРОВА